平成２８年１０月１８日

会 員 各 位

一般社団法人青森県薬剤師会

会長 木村 隆次

「第３５回青森県薬剤師会学術大会」のご案内

拝啓 会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり「今こそ跳ね上がれ！～かかりつけ薬剤師になるために～」をテーマ

に第３５回青森県薬剤師会学術大会を開催いたします。

 日頃の業務について県内の薬剤師が発表する場に参加して、業務の見直し、充実に役立て

ていただきたいと思います。多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

なお、開会は９時３０分ですが、受付は９時からとなっておりますので、お早めにおいで

くださるよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

開催日時  平成２８年１１月２０日（日） ９：３０～１７：００

開催会場  ホテル青森  青森市堤町１丁目１－２３
内  容  同封のプログラムをご覧ください
参 加 費  青森県薬剤師会員・青森県県病院薬剤師会員 ３,０００円
      非会員薬剤師 ５,０００円   薬学生 無料

※「研修認定薬剤師制度」の研修（４単位）を申請予定です。

ＪＰＡＬＳ研修会コード：０２－２０１６－００９６－１０１

参加申込みについて

 申込締切  平成２８年１１月５日（土）

        参加費納入をもって申込みとします。

        同封の参加費納付書で納付してください。

ランチョンセミナーの準備の都合上、申込期日をお守りください。

        キャンセルの場合、返金できませんのでご注意ください。

        その場合は抄録集を送付します。

会場地図及びアクセス

【JR をご利用の場合】
・青森駅下車、駅よりタクシーで約 5 分／徒歩で約 25 分
・新青森駅下車、駅よりタクシーで約 20 分

【バスをご利用の場合】
・国道 4 号線文化会館前下車徒歩３分

【お車をご利用の場合】
・東北自動車道青森中央 I.C より約 15 分
・駐車場収容台数 100 台位無料
・駐車場がいっぱいになった場合は近隣の駐車場をご利用下さい

宿泊案内

学術大会会場であるホテル青森
１泊朝食付き 8,000円（税別）（青森県薬剤師会学術大会参加の旨をお話し下さい）

空室確認・ご予約等は ご自身でお願い致します。

その他の宿泊施設に関しても各自でお申込み下さい